1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2023 года                                                                                     №178

пгт. Могзон

[bookmark: _GoBack]«О снятии граждан и их семей с учёта
в качестве нуждающихся в жилом помещении»

        С целью приведения учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь подпунктом 2 пункта 1, пункта 2 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация городского поселения «Могзонское» постановляет:

        1.Считать снятыми с учёта в качестве нуждающихся в жилом помещений семью Макаровой Н.В. 12.03.1986 г.р., так как данной семье Администрацией городского поселения «Могзонское» предоставлено жилое помещение по договору социального найма от 13.09.2023г. №585, расположенное по адресу: Забайкальский край, Хилокский район, пгт. Могзон, мкр. Северный, д.16, кв. 2, общей площадью 43,6 кв.м.
        2. О принятом решении уведомить заявителей в установленном порядке
        3.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на стенде администрации.

Глава городского
поселения «Могзонское»                                                                         А.А. Чирикин